THÔNG BÁO

 NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 02/9/2023

 Kính gửi Quý Phụ huynh trường Mầm Non B.

Thực hiện Công văn số 3009/SGDĐT-VP ngày 18/8/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc nghỉ Lễ Quốc

Khánh  năm 2023 ngành Giáo Dục và Đào tạo Hà Nội.

 Ban giám hiệu Trường Mầm Non B trân trọng thông báo

tới Quý Phụ huynh, học sinh nhà trường về việc nghỉ Lễ Quốc

Khánh  năm 2023 như sau:

- Học sinh  nghỉ từ Thứ Sáu ngày 01/9/2023 đến hết thứ

Hai ngày 04/9/2023.

- Thứ Ba ngày 05/9/2023, học sinh tham dự Lễ khai giảng

“Mừng ngày hội đến trường của Bé” năm học 2023– 2024.

Trân trọng kính mời cha mẹ các cháu tới dự.

Kính chúc Quý phụ huynh, học sinh cùng gia đình một

kỳ nghỉ lễ vui vẻ và hạnh phúc.

Trân trọng thông báo!

Hà Nội, ngày 29 tháng 8 năm 2023

BAN GIÁM HIỆU